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Листа на баратели кои не ги исполниле критериумите и немаат право за 
субвенционирање / надоместување на дел од трошоците за купување на велосипед 

за 2022 година 
 

Р.бр Име и презиме на барателот 

1 Марјанчо Конески 

2 Андреа Илиеска 

3 Методија Јорданоски 

4 Маја Илиоска 

5 Роза Глигороска 

6 Ана Митриќеска 

7 Игор Јовески 

8 Дарко Митриќески 

9 Дејан Ацески 

10 Христина Јованоска 

11 Горан Митрески 

12 Тајна Ристеска 

13 Анета Бурнеска Бачановска 

 
 


